segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01434 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 007/2022

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público que abriu Licitação
na modalidade P. Presencial no 007/2022 - SRP, Tipo: menor valor por item.
Objeto: Contratação de empresa especializada para disponibilização de Estrutura
para da suporte aos Festejos Juninos do Povoado de Belo Campo, nos dias 17, 18
e 19 de junho de 2022, no município de América Dourada/BA. Data de Abertura:
DIA 09 (NOVE) DE JUNHO DE 2022, ÀS 14:00 HORAS, na Sala de Licitações
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura
pelo link: Licitações - Prefeitura Municipal de América Dourada-BA
(americadourada.ba.gov.br), informações adicionais com o Setor de Licitações,
pelo telefone (74) 3692-2000 ou e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com;
América Dourada/BA, 30/05/2022 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D76AC399273646C4F1BE8D87681D91F2